Председателю совета по защите
диссертаций на соискание ученой степени
кандидата химических наук, на соискание
ученой степени доктора химических наук
Д003.049.01. на базе Федерального
государственного бюджетного учреждения
науки Новосибирского института им. Н.Н.
Ворожцова Сибирского отделения
Российской академии наук

Д .х.н., профессору И.А. Григорьеву
от ведущего инженера ФГБУН ИК СО РАН
группы аэрозольного катализа

Тарасевича Аркадия Викторовича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Фазовые
переходы оптически активных смесей аминокислот: энантиообогащение. асимметрические
трансформации, спонтанная и индуцированная дерацемизация» на соискание ученой степени
кандидата химических наук по специальности 02.00.03 — органическая химия.
Защита проводится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их
дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и
результаты являются подлинными и оригинальными и. кроме специально оговоренных
случаев, получены мною лично.